ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày        tháng 7 năm 2021

     Kính gửi:

     - Ban chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ;

     - Phòng Quản lý đô thị thị xã;

      - Trung tâm y tế thị xã;

     - UBND các xã, phường.

Ngày 26/7/2021, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi ban hành Công

văn số 908/SGTVT-QLVTPT&NL về việc thực hiện một số nhiệm vụ trong

công tác đưa đón công dân đi cách ly và người hoàn thành cách ly về địa

phương. Theo đó, Sở Giao thông vận tải tỉnh thông báo sẽ dừng việc hỗ trợ

phương tiện để đưa đón người hoàn thành sau cách ly tập trung về nơi cư trú.

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ chỉ đạo như sau:

1. Ban chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ, Trung tâm y tế thị xã, Phòng Y

tế, Phòng Quản lý đô thị và UBND các xã, phường thông báo cho các điểm cách

ly tập trung việc dừng hỗ trợ phương tiện để đưa người hoàn thành sau cách ly

tập trung về nơi cư trú để công dân biết, sắp xếp phương tiện đi lại.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị làm đầu mối phối hợp, thông tin Sở Giao

thông vận tải (phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái) để thực hiện

công tác vận tải đưa công dân đi cách ly tập trung, tránh tính trạng ùn tắc tại các

chốt y tế hoặc không tiếp nhận công dân do quá tải tại các khu cách ly tập trung.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở GTVT tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

V/v thực hiện một số nhiệm vụ

trong công tác đưa đón công dân đi

cách ly và người hoàn thành cách

ly về địa phương

		2021-07-31T14:03:27+0700

		2021-08-09T09:58:28+0700

		2021-08-09T09:58:28+0700

		2021-08-09T09:58:28+0700

		2021-08-09T09:58:28+0700